СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

десятая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

        29 ноября   2012 года               №  84

О внесении изменений в решение Глазовского Районного

Совета депутатов от 29 июля 2010 года № 427

 «О внесении изменений в решение Глазовского

Районного Совета депутатов от 29.05.2008 № 231 «О

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при Администрации Глазовского района»

Рассмотрев представление Администрации Глазовского района от 16.10.2012 № 3801,

руководствуясь Федеральным Законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом

Удмуртской Республики от 23.06.2006 № 29-РЗ «О наделении органов местного

самоуправления в Удмуртской Республике государственными полномочиями по созданию и

организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», а

также Положением о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в

Удмуртской Республике,    Совет депутатов муниципального образования «Глазовский

район»  РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в решение Глазовского Районного Совета депутатов от

29 июля 2010 года № 427  «О внесении изменений в решение Глазовского Районного Совета

депутатов от 29.05.2008 № 231 «О  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав при Администрации Глазовского района» (в редакции решений от 30.12.2008 № 296,

26.11.2009 № 382, 29.07.2010  № 427, 10.03.2010 № 482):

 1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при Администрации Глазовского района:

 Боркову Елену Ивановну;

    Ивакину Светлану Сергеевну.

 2.Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

Администрации Глазовского района:

 - Абашева Раиса Аюповича, общественного помощника Уполномоченного по

правам ребенка Удмуртской Республики в Глазовском районе;

 - Главатских Тамару Аркадьевну, заместителя начальника отдела социальной

защиты населения в Глазовском районе;

      -Курганову Надежду Александровну, ведущего-специалиста-эксперта-

ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

Администрации Глазовского района.

 3. Пункт 1 решения Глазовского Районного Совета депутатов от 29.07.2010 года №

427 «О внесении изменений в решение Глазовского Районного Совета депутатов от

29.05.2008 № 231 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

Администрации Глазовского района» (в редакции решений от 30.12.2008 № 296, 26.11.2009

№ 382, 29.07.2010  № 427, 10.03.2010 № 482)   изложить в следующей редакции:

  «1. Создать комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав при

Администрации Глазовского района в следующем составе:

Наговицын Василий

Васильевич

- председатель комиссии, заместитель главы Администрации

муниципального образования «Глазовский район»;

Русских Татьяна

Петровна

- заместитель председателя комиссии, начальник управления

образования Администрации муниципального образования

«Глазовский район»;

Курганова Надежда

Александровна

- ответственный секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Абашев

Раис Аюпович

- общественный помощник Уполномоченного по правам ребенка

Удмуртской Республики в Глазовском районе;

Блинова Татьяна

Витальевна

- начальник отдела по делам опеки, попечительства, семьи и

несовершеннолетних управления образования Администрации

муниципального образования «Глазовский район»;

Вершинин Борис

Алексеевич

- заместитель начальника отдела культуры, молодежной политики,

физкультуры и спорта Администрации муниципального

образования «Глазовский район»;

Ворончихина Ирина

Евгеньевна

- специалист - эксперт отдела культуры, молодежной политики,

физкультуры и спорта Администрации муниципального

образования «Глазовский район»;

Ворончихина Марина

Витальевна

- ведущий специалист-эксперт отдела по делам опеки,

попечительства, семьи и несовершеннолетних управления

образования Администрации муниципального образования

«Глазовский район»;

Главатских Тамара

Аркадьевна

- заместитель начальника Отдела социальной защиты населения в

Глазовском районе;

Касимова Галина

Семеновна

- районный педиатр МУЗ «Глазовская ЦРБ» «Детская

поликлиника» (по согласованию);

Никулин Игорь

Витальевич

- директор ГУ УР «Центр занятости населения г. Глазова» (по

согласованию);

Хлебникова Анна

Петровна

- старший инспектор ОДН ММО МВД России «Глазовский»;

Чиркова Светлана

Михайловна

- заведующая отделением социальной помощи семье и детям

МУСО «Комплексный центр социального обслуживания

населения Глазовского района»;

  4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания Главой муниципального

образования «Глазовский район».

Глава муниципального образования

«Глазовский район»                                                                                        Ю.Н. Дягелев

29 ноября 2012 года